
ERRATA AO AVISO DE LICITAÇÃO

Processo: 202012404000757 - Pregão Eletrônico nº 007/2020 – EMATER
Data da abertura: 28/12/2020 às 09h, hora oficial de Brasília 
Objeto:  Aquisição  de  07  (sete)  Veículos  Pick  Up  para  atender  ao  CONVÊNIO  MAPA  Nº
893382/2019, cujo objeto é a estruturação de entidades de Assistência Técnica e Extensão
Rural (ATER).
Agência Goiana de Assistência Técnica, Extensão Rural e Pesquisa Agropecuária – EMATER,
torna público, para conhecimento dos interessados, ERRATA ao Edital do pregão Eletrônico
007/2020: onde lê-se ...  “a partir  das 10h”,  leia-se  “a partir  das 14h”;  onde lê-se “no dia
09/12/2020”,  leia-se  “10/12/2020”; e  onde  lê-se  ...  “Data  da  abertura:  23/12/2020”,  leia-se
“Data  da  abertura:  28/12/2020”. Maiores  informações:  Fone  (62)  3201-8169  -  Comissão
Permanente de Licitação.

Goiânia/GO, 09 de dezembro 2020.
Tatiana Teodoro Zoccoli – Pregoeira


